附表四

國立自然科學博物館檔案應用申請准駁通知書

           國立自然科學博物館  函（稿）
                                             機關地址：

                                             聯絡人：○○○

                                             電話：○○○

                                             傳真：○○○分機○○○

                                             Email：○○○

受文者：如正、副本受文者

發文日期：中華民國○年○月○ 日

發文字號：館秘字第○○○號

速別：

密等及解密條件：

附件：國立自然科學博物館檔案應用准駁表

主旨：臺端申請應用檔案一案，經准駁決定如後附准駁表，請查照。

說明：依臺端○年○月○日申請書辦理。

正本：○○○君

副本：○○○（均含附件）

機關首長職名章

 國立自然科學博物館檔案應用准駁表

應用者：
申請書編號：

（申請書影本如後附）

臺端申請應用檔案之審核結果如下：

□提供應用

應  用  方  式 檔案申請序號

□可提供原件閱覽、抄錄。

□可提供複製。(□紙本  □電子檔)

所申請序號      案件內容含

經               (遮掩或抽離)處理後提供。

◎檔案複製費用新臺幣   元及耗材    元。

◎若需郵寄服務，另加郵資    元及處理費    元。

◎ 共計新臺幣      元。請於    年   月    日前

以現金袋或郵政匯票(匯票抬頭:國立自然科學

博物館)寄送本館文書科。(地址：臺中市北區館

前路 1號，請於信封外註明: 檔案應用費用)

□暫無法提

供使用

原    因 檔案申請序號

□檔案內容涉及國家機密。

□檔案內容涉及個人犯罪資料。

□檔案內容涉及工商秘密。

□檔案內容涉及學識技能檢定及資格審查。

□檔案內容涉及人事及薪資資料。

□依法令或契約有保密之義務。

□有侵害公共利益或第三人正當權益之虞。

□其他

法令依據：

注意事項及收費標準：

一、提供應用者，請持通知函並備身分證明文件（如身分證、護照或居留證等），至國立自然科學
博物館（地址：臺中市北區館前路 1號）應用檔案，並請於行前 3日前與本館檔案管理人員
(04-23226940#295)連絡，以資準備。

二、不服本機關准駁決定者，得自本准駁通知書送達翌日起 30 日內，繕具訴願書向教育部提起
訴願。

三、餘如背面說明。

一、依本館檔案應用申請應用作業須知規定，應用檔案應注意下列事項：

（一） 開放應用檔案時間為除例假日及國定假日外之星期一至星期五，上午九時至下午

      五時，其他特殊原因停止開放時，另行公告周知。

（二） 應用檔案，應遵守本館有關規定，並不得有下列行為：

1、 添註、塗改、更換、抽取、圈點或污損檔案。

  2、 拆散已裝訂完成之檔案。

      3、 以其他方法破壞檔案或變更檔案內容。

  二、檔案應用收費標準，依國家發展委員會檔案管理局訂定之「檔案閱覽抄錄複製收費標準」

收費。

三、交通資訊：本館緊鄰臺中市重要道路臺灣大道，交通便捷。自行開車於國道 1或 3號高速

公路，往臺中市方向順臺灣大道至本館。使用大眾運輸，可搭乘高鐵、臺鐵、公路，

    轉乘公車到 SOGO百貨或科博館站下車，請多利用大眾運輸來館。

   HistoryItem_V1
   StepAndRepeat

     Trim unused space from sheets: no
     Allow pages to be scaled: no
     Margins and crop marks: none
     Sheet background: Page 1 to 10 (repeat 0) of file /Fileserver/公用資料夾/04_印前部/行政院公報/eg024122/All/ch05-16-修正「國立自然科學博物館檔案應用申請作業須知」-z3.pdf
     Layout: rows 1 down, columns 1 across
     Align: top left

     0.0000
     10.0000
     20.0000
     0
     Corners
     0.3000
     ToFit
     1
     1
     0.7000
     0
     0
     1
     0.0000
     0

     Tall
     896
     166

     0.0000
     TL
     0

       CurrentAVDoc

     0.0000
     0
     2
     0
     0
     0

     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2 2.0
     Quite Imposing Plus 2
     1

   1

 HistoryList_V1
 qi2base